

| 项目 | 2014.12.31 | 2013.12.31 | 2012.12.31 |
|-------------|------------------|------------------|------------------|
| 流动资产: | | | |
| 货币资金 | 102,148,555.59 | 97,154,467.88 | 154,661,470.72 |
| 交易性金融资产 | | | |
| 应收账款 | 16,938,465.66 | 12,210,049.50 | 70,561,925.21 |
| 预付款项 | 153,665,853.39 | 111,240,709.79 | 82,656,551.51 |
| 应收利息 | 87,334,903.33 | 97,103,538.34 | 124,157,895.31 |
| 应收股利 | 115,219.18 | 45,725.97 | 319,575.00 |
| 其他应收款 | 3,206,505.91 | 1,257,190.99 | 1,653,802.86 |
| 存货 | 350,793,104.81 | 506,382,653.92 | 528,892,732.48 |
| 一年内到期的非流动资产 | | | |
| 其他流动资产 | | | |
| 流动资产合计 | 714,202,577.57 | 825,394,944.39 | 962,904,638.09 |
| 非流动资产: | | | |
| 可供出售金融资产 | | | |
| 持有至到期投资 | | | |
| 长期股权投资 | 2,173,489.66 | 817,881.99 | 1,131,821.30 |
| 投资性房地产 | 28,666,487.21 | 19,370,275.96 | 11,515,515.25 |
| 固定资产 | 1,175,796,732.62 | 1,253,440,885.85 | 962,296,109.71 |
| 无形资产 | 81,022,085.47 | 29,566,400.99 | 28,795,971.67 |
| 递延所得税资产 | 272,748.01 | 80,730.80 | 865,461.26 |
| 其他非流动资产 | | | |
| 非流动资产合计 | 1,360,217,439.46 | 1,599,375,795.96 | 1,362,401,621.99 |
| 资产总计 | 2,104,474,037.03 | 2,322,490,732.34 | 2,568,366,739.89 |

| 项目 | 2014.12.31 | 2013.12.31 | 2012.12.31 |
|---------------|------------------|------------------|------------------|
| 流动资产: | | | |
| 短期借款 | 537,699,625.00 | 620,000,000.00 | 875,500,000.00 |
| 交易性金融负债 | | | |
| 应付票据 | 20,084,000.00 | 22,960,491.90 | 56,510,000.00 |
| 应付账款 | 15,614,444.41 | 189,670,855.11 | 199,415,366.11 |
| 预收款项 | 38,861,476.14 | 28,079,243.93 | 95,273,740.00 |
| 应付职工薪酬 | 20,347,457.12 | 19,089,271.91 | 11,208,113.66 |
| 应交税费 | 1,760,333.33 | -29,293,856.02 | -18,668,569.35 |
| 应付利息 | 37,644.44 | 198,333.33 | |
| 应付股利 | | | 450,000.00 |
| 其他应付款 | 18,257,232.31 | 9,373,541.01 | 49,661,642.27 |
| 一年内到期的非流动负债 | 246,183,209.00 | 72,973,200.00 | 52,982,100.00 |
| 其他流动负债 | | | |
| 非流动负债合计 | 1,038,783,410.78 | 953,042,362.27 | 1,212,864,996.79 |
| 长期借款 | 18,861,500.00 | 284,044,700.00 | 187,017,500.00 |
| 应付债券 | | | |
| 长期应付款 | | | |
| 专项应付款 | | | |
| 预计负债 | | 9,346.83 | 18,693.66 |
| 递延所得税负债 | | | |
| 其他非流动负债 | | | |
| 非流动负债合计 | 18,861,500.00 | 284,044,700.00 | 187,017,500.00 |
| 所有者权益: | | | |
| 股本 | 152,000,000.00 | 152,000,000.00 | 152,000,000.00 |
| 资本公积 | 176,656,235.75 | 176,656,235.75 | 176,656,235.75 |
| 减:库存股 | | | |
| 专项储备 | 60,472,627.69 | 48,056,411.49 | 37,246,307.99 |
| 盈余公积 | 79,732,616.91 | 76,820,738.91 | 67,367,307.99 |
| 未分配利润 | 520,848,098.08 | 481,227,331.37 | 391,439,307.75 |
| 外币报表折算差额 | | | |
| 归属于母公司所有者权益合计 | 989,709,605.37 | 934,766,716.22 | 829,039,232.36 |
| 少数股东权益 | 16,104,625.70 | 43,361,473.74 | 36,192,216.30 |
| 权益合计 | 1,005,814,231.07 | 978,128,190.00 | 865,231,448.66 |
| 负债和所有者权益总计 | 2,104,474,037.03 | 2,322,490,732.34 | 2,568,366,739.89 |

| 项目 | 2014年度 | 2013年度 | 2012年度 |
|---------------------|------------------|------------------|------------------|
| 一、营业收入 | 5,120,829,297.85 | 5,001,309,697.79 | 5,319,809,973.73 |
| 减:营业成本 | 4,817,342,987.87 | 4,633,423,261.86 | 3,585,520,603.18 |
| 营业税金及附加 | 11,245,477.88 | 12,169,215.47 | 5,582,197.32 |
| 销售费用 | 57,422,727.88 | 58,268,871.01 | 49,121,737.22 |
| 管理费用 | 50,701,379.10 | 52,042,424.00 | 43,868,747.82 |
| 财务费用 | 62,916,138.84 | 81,942,587.97 | 74,043,766.23 |
| 资产减值损失 | 67,106,206.18 | 1,859,275.81 | 2,007,679.85 |
| 公允价值变动收益(损失以“-”号填列) | | | |
| 投资收益(损失以“-”号填列) | 275,634.11 | -619,729.73 | -3,528,600.38 |
| 其中:对联营企业和合营企业的投资收益 | 925,914.13 | -419,729.73 | -3,528,600.38 |
| 营业利润(亏损以“-”号填列) | 44,806,229.14 | 12,275,369.39 | 14,937,177.03 |
| 加:营业外收入 | 67,943,643.43 | 4,077,116.12 | 2,723,482.87 |
| 减:营业外支出 | 1,791,904.79 | 386,522.06 | 334,955.02 |
| 其中:非流动资产处置损失 | 1,709,112.94 | 358,056.06 | 2,799,192.30 |
| 利润总额(亏损以“-”号填列) | 65,760,000.18 | 12,866,963.50 | 14,934,704.88 |
| 减:所得税费用 | 14,338,906.76 | 21,749,291.11 | 21,935,466.32 |
| 净利润(净亏损以“-”号填列) | 51,421,093.42 | 10,948,772.39 | 12,819,238.42 |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 49,532,089.91 | 9,318,454.84 | 11,954,033.92 |
| 少数股东损益 | 8,933,004.01 | 5,634,316.55 | 6,665,324.50 |

| 项目 | 2014年度 | 2013年度 | 2012年度 |
|---------------------------|------------------|------------------|------------------|
| 一、经营活动产生的现金流量: | | | |
| 销售商品、提供劳务收到的现金 | 5,833,735,711.38 | 5,788,424,865.13 | 4,404,761,757.18 |
| 收到的税费返还 | 4,222,406.44 | 21,751,684.61 | 3,700,383.37 |
| 收到其他与经营活动有关的现金 | 12,676,399.65 | 8,886,919.65 | 11,110,937.97 |
| 经营活动现金流入合计 | 5,886,355,497.58 | 5,819,080,479.39 | 4,419,583,922.33 |
| 购买商品、接受劳务支付的现金 | 5,194,619,917.59 | 5,126,219,890.12 | 4,192,695,910.73 |
| 支付给职工以及为职工支付的现金 | 106,746,340.83 | 95,359,087.97 | 69,416,033.80 |
| 支付的各项税费 | 14,222,198.30 | 12,511,952.07 | 66,133,337.55 |
| 支付其他与经营活动有关的现金 | 271,416,045.31 | 31,195,473.74 | 28,693,377.90 |
| 经营活动现金流出合计 | 5,476,726,587.18 | 5,386,285,462.60 | 4,345,978,106.03 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 417,638,960.50 | 438,520,966.79 | 72,615,916.30 |
| 二、投资活动产生的现金流量: | | | |
| 收回投资收到的现金 | | | 12,127,726.65 |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 | 290,379.38 | 109,000.00 | 3,101,822.50 |
| 取得子公司及其他营业单位收到的现金净额 | | | |
| 收到其他与投资活动有关的现金 | | | |
| 投资活动现金流入合计 | 290,379.38 | 109,000.00 | 15,229,548.55 |
| 购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 | 171,562,887.27 | 244,453,112.59 | 383,095,229.29 |
| 投资支付的其他现金 | | | 80,898,224.24 |
| 取得子公司及其他营业单位支付的现金净额 | | | |
| 支付其他与投资活动有关的现金 | | | |
| 投资活动现金流出合计 | 171,562,887.27 | 244,453,112.59 | -375,066,163.98 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -171,272,507.89 | -244,344,212.59 | -359,836,615.98 |
| 三、筹资活动产生的现金流量: | | | |
| 吸收投资收到的现金 | | | |
| 其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金 | | | |
| 取得借款收到的现金 | 968,257,275.00 | 1,285,200,000.00 | 1,436,226,929.02 |
| 收到其他与筹资活动有关的现金 | 1,703,000.00 | 4,738,496.01 | 31,385,700.00 |
| 筹资活动现金流入合计 | 969,960,275.00 | 1,290,938,496.01 | 1,467,612,629.02 |
| 偿还债务支付的现金 | 1,142,468,200.00 | 1,428,102,000.00 | 1,158,209,500.00 |
| 分配股利、利润或利息支付的现金 | 64,977,717.51 | 7,178,619.43 | 70,134,212.56 |
| 支付其他与筹资活动有关的现金 | 10,000,000.00 | 1,763,000.00 | 888,000.00 |
| 筹资活动现金流出合计 | 1,217,445,917.51 | 1,502,571,279.43 | 1,229,998,362.56 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | -247,485,642.51 | -211,632,783.42 | 236,614,426.46 |
| 四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 | -11,189.98 | -11,835.22 | -74,679,993.43 |
| 五、现金及现金等价物净增加额 | 81,467,145.49 | 106,252,974.71 | 17,661,965.14 |
| 六、期初现金及现金等价物余额 | 803,348,255.99 | 81,467,145.49 | 106,252,974.71 |
| 七、期末现金及现金等价物余额 | | | |

| 项目 | 2014年度 | 2013年度 | 2012年度 |
|---------------|------------------|------------------|------------------|
| 营业收入 | 5,120,829,297.85 | 5,001,309,697.79 | 5,319,809,973.73 |
| 营业成本 | 4,817,342,987.87 | 4,633,423,261.86 | 3,585,520,603.18 |
| 营业税金及附加 | 11,245,477.88 | 12,169,215.47 | 5,582,197.32 |
| 销售费用 | 57,422,727.88 | 58,268,871.01 | 49,121,737.22 |
| 管理费用 | 50,701,379.10 | 52,042,424.00 | 43,868,747.82 |
| 财务费用 | 62,916,138.84 | 81,942,587.97 | 74,043,766.23 |
| 资产减值损失 | 67,106,206.18 | 1,859,275.81 | 2,007,679.85 |
| 公允价值变动收益 | | | |
| 投资收益 | 275,634.11 | -619,729.73 | -3,528,600.38 |
| 营业利润 | 44,806,229.14 | 12,275,369.39 | 14,937,177.03 |
| 营业外收入 | 67,943,643.43 | 4,077,116.12 | 2,723,482.87 |
| 营业外支出 | 1,791,904.79 | 386,522.06 | 334,955.02 |
| 利润总额 | 65,760,000.18 | 12,866,963.50 | 14,934,704.88 |
| 所得税费用 | 14,338,906.76 | 21,749,291.11 | 21,935,466.32 |
| 净利润 | 51,421,093.42 | 10,948,772.39 | 12,819,238.42 |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 49,532,089.91 | 9,318,454.84 | 11,954,033.92 |
| 少数股东损益 | 8,933,004.01 | 5,634,316.55 | 6,665,324.50 |

| 项目 | 2014年度 | 2013年度 | 2012年度 |
|---------------|------------------|------------------|------------------|
| 营业收入 | 5,120,829,297.85 | 5,001,309,697.79 | 5,319,809,973.73 |
| 营业成本 | 4,817,342,987.87 | 4,633,423,261.86 | 3,585,520,603.18 |
| 营业税金及附加 | 11,245,477.88 | 12,169,215.47 | 5,582,197.32 |
| 销售费用 | 57,422,727.88 | 58,268,871.01 | 49,121,737.22 |
| 管理费用 | 50,701,379.10 | 52,042,424.00 | 43,868,747.82 |
| 财务费用 | 62,916,138.84 | 81,942,587.97 | 74,043,766.23 |
| 资产减值损失 | 67,106,206.18 | 1,859,275.81 | 2,007,679.85 |
| 公允价值变动收益 | | | |
| 投资收益 | 275,634.11 | -619,729.73 | -3,528,600.38 |
| 营业利润 | 44,806,229.14 | 12,275,369.39 | 14,937,177.03 |
| 营业外收入 | 67,943,643.43 | 4,077,116.12 | 2,723,482.87 |
| 营业外支出 | 1,791,904.79 | 386,522.06 | 334,955.02 |
| 利润总额 | 65,760,000.18 | 12,866,963.50 | 14,934,704.88 |
| 所得税费用 | 14,338,906.76 | 21,749,291.11 | 21,935,466.32 |
| 净利润 | 51,421,093.42 | 10,948,772.39 | 12,819,238.42 |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 49,532,089.91 | 9,318,454.84 | 11,954,033.92 |
| 少数股东损益 | 8,933,004.01 | 5,634,316.55 | 6,665,324.50 |

| 项目 | 2014年度 | 2013年度 | 2012年度 |
|---------------------------|------------------|------------------|------------------|
| 经营活动产生的现金流量: | | | |
| 销售商品、提供劳务收到的现金 | 5,833,735,711.38 | 5,788,424,865.13 | 4,404,761,757.18 |
| 收到的税费返还 | 4,222,406.44 | 21,751,684.61 | 3,700,383.37 |
| 收到其他与经营活动有关的现金 | 12,676,399.65 | 8,886,919.65 | 11,110,937.97 |
| 经营活动现金流入合计 | 5,886,355,497.58 | 5,819,080,479.39 | 4,419,583,922.33 |
| 购买商品、接受劳务支付的现金 | 5,194,619,917.59 | 5,126,219,890.12 | 4,192,695,910.73 |
| 支付给职工以及为职工支付的现金 | 106,746,340.83 | 95,359,087.97 | 69,416,033.80 |
| 支付的各项税费 | 14,222,198.30 | 12,511,952.07 | 66,133,337.55 |
| 支付其他与经营活动有关的现金 | 271,416,045.31 | 31,195,473.74 | 28,693,377.90 |
| 经营活动现金流出合计 | 5,476,726,587.18 | 5,386,285,462.60 | 4,345,978,106.03 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 417,638,960.50 | 438,520,966.79 | 72,615,916.30 |
| 投资活动产生的现金流量: | | | |
| 收回投资收到的现金 | | | 12,127,726.65 |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 | 290,379.38 | 109,000.00 | 3,101,822.50 |
| 取得子公司及其他营业单位收到的现金净额 | | | |
| 收到其他与投资活动有关的现金 | | | |
| 投资活动现金流入合计 | 290,379.38 | 109,000.00 | 15,229,548.55 |
| 购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 | 171,562,887.27 | 244,453,112.59 | 383,095,229.29 |
| 投资支付的其他现金 | | | 80,898,224.24 |
| 取得子公司及其他营业单位支付的现金净额 | | | |
| 支付其他与投资活动有关的现金 | | | |
| 投资活动现金流出合计 | 171,562,887.27 | 244,453,112.59 | -375,066,163.98 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -171,272,507.89 | -244,344,212.59 | -359,836,615.98 |
| 筹资活动产生的现金流量: | | | |
| 吸收投资收到的现金 | | | |
| 其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金 | | | |
| 取得借款收到的现金 | 968,257,275.00 | 1,285,200,000.00 | 1,436,226,929.02 |
| 收到其他与筹资活动有关的现金 | 1,703,000.00 | 4,738,496.01 | 31,385,700.00 |
| 筹资活动现金流入合计 | 969,960,275.00 | 1,290,938,496.01 | 1,467,612,629.02 |
| 偿还债务支付的现金 | 1,142,468,200.00 | 1,428,102,000.00 | |